

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ <<ԳՑՈՒՄԴՈՒ ԾՆԱԴԱՏՈՒՆ>> ՓԲԸ-Ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

1. Պատվիրատուի անվանումը՝ <<Գյումրու Մենդատուն>> ՓԲԸ
2. Ծրագրի անվանումը՝ <<Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում>>
3. Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական պատվեր և սեփական միջոցներ

	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	չափման միավորը	միավորի գինը (դրամ)	քանակը	գումարը (հազար դրամ)
	1	2	3	4	5	6	7
Լաբորատոր նյութեր և պարագաներ							
1	24211140/501	ներկանյութեր OG-6	Մեկ անձ	կիլոգրամ	19 000,00	+1,00	19000,00
2	24211140/502	ներկանյութեր EA-50	Մեկ անձ	կիլոգրամ	19 000,00	+1,00	19000,00
3	24321240/501	օ-քսիլոլ	Մեկ անձ	լիտր	15 000,00	+2,00	30000,00
4	33211120/502	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու	Մեկ անձ	հատ	3 900,00	+4,00	15600,00
5	33211140/501	Բիլիռուբին Bilirubin /Ընդհանուր — ուլիիդ բիլիռուբինի որոշման թեսթ-հավաքածու	Մեկ անձ	հատ	6 000,00	+5,00	30000,00
6	33211150/501	Միզանյութ Urea-Col/Միզանյութի որոշման թեսթ-հավաքածու	Մեկ անձ	հատ	7 800,00	+4,00	31200,00
7	33211160/501	Կրեատինին CREA-Col /Կրեատինինի որոշման թեսթ-հավաքածու	Մեկ անձ	հատ	6 000,00	+3,00	18000,00
8	33211190/501	Ցոլիկլոն անտի-A /արյան խմբի II որոշման թեսթ/	Մեկ անձ	հատ	1 500,00	+7,00	10500,00
9	33211200/501	Ցոլիկլոն անտի-B/արյան խմբի III որոշման թեսթ/	Մեկ անձ	հատ	1 500,00	+8,00	12000,00
10	33211220/501	Ցոլիկլոն անտի- Մուպեր / rh D ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման թեսթ	Մեկ անձ	հատ	5 000,00	+8,00	40000,00
11	33211230/501	ՌՊՈ-Կարբոն RPR CARBON /Սիֆիլիսի որոշման թեսթ- հավաքածու/	Մեկ անձ	հատ	12 000,00	+6,00	72000,00
12	33211250/502	Ս-ռեակտիվ պրոտեին-լատեքս C-Reactiv Protein-lex /C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ-հավաքածու/	Մեկ անձ	հատ	7 500,00	+3,00	22500,00
13	33211310/501	Թրոմբոպլաստինի որոշման թեսթ-հավաքածու	Մեկ անձ	հատ	13 200,00	+3,00	39600,00
14	33211270/501	Տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու/	Մեկ անձ	հատ	4 800,00	+2,00	9600,00
15	33211340/501	Հեմոգլոբին/լաբորատոր ազդանյութեր/	Մեկ անձ	հատ	6 000,00	+4,00	24000,00
16	33211410/501	Ասպարտամինոտրանսֆերազ	Մեկ անձ	հատ	6 000,00	+8,00	48000,00
17	33211420/501	Ալանինամինոտրանսֆերալ	Մեկ անձ	հատ	6 000,00	+8,00	48000,00
18	33211420/502	Արյան պրեպարատներ (Հեպատիտ B որոշման թեստ հավաքածու)	Մեկ անձ	հատ	9 600,00	+10,00	96000,00
19	33661115/503	բուպիվակային n01bb01 (սպինալ)	Մեկ անձ	հատ	10 078,00	+1,00	10078,00
20	38431720/504	կաթոցիկների ծայրակալներ	Մեկ անձ	հատ	12,00	+2 000,00	24000,00
21	38431720/503	կաթոցիկների ծայրակալներ	Մեկ անձ	հատ	0,00	+3 000,00	0,00

22	38431700/501	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 ցածր ճնշման մանժետով N7,0)	Մեկ անձ	հատ	750,00	+10,00	7500,00
23	38431700/502	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 ցածր ճնշման մանժետով N8,0)	Մեկ անձ	հատ	750,00	+10,00	7500,00
24	38431700/503	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 ցածր ճնշման առանց մանժետ N7,0)	Մեկ անձ	հատ	450,00	+60,00	27000,00
25	38431700/508	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 ցածր ճնշման առանց մանժետ N7,5)	Մեկ անձ	հատ	450,00	+60,00	27000,00
26	38431700/504	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 բարձր ճնշման առանց մանժետ N2)	Մեկ անձ	հատ	1 350,00	+5,00	6750,00
27	38431700/505	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 բարձր ճնշման առանց մանժետ N3)	Մեկ անձ	հատ	1 350,00	+5,00	6750,00
28	38431700/506	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 բարձրճնշման առանց մանժետ N3,5)	Մեկ անձ	հատ	1 350,00	+5,00	6750,00
29	38431700/507	լաբորատոր կատոցիչներ և պարագաներ (փնտուրացիոն խողովակ 100/150/080 բարձր ճնշման առանց մանժետ N 4)	Մեկ անձ	հատ	1 350,00	+5,00	6750,00
30	44163110/501	դրենաժային խողովակներ/ արտաձծման խողովակ ստերիլ 3մ,1/4 ՍՀ KM191234/	Մեկ անձ	հատ	980,00	+30,00	29400,00
31	24451141/505	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	Մեկ անձ	լիտր	11 000,00	+30,00	330000,00
32	24451141/505	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	Մեկ անձ	լիտր	4 500,00	+60,00	270000,00
33	24451141/506	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	Մեկ անձ	լիտր	2 500,00	+40,00	100000,00
34	24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	Մեկ անձ	լիտր	2 830,00	+3,00	8490,00
35	24451141/2	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	Մեկ անձ	լիտր	3 360,00	+4,00	13440,00
36	38411200/503	ջերմաչափեր	Մեկ անձ	հատ	48,00	+720,00	34560,00
37	38411200/1	ջերմաչափեր	Մեկ անձ	հատ	5,00	+1 620,00	8100,00
38	38411200/2	ջերմաչափեր	Մեկ անձ	հատ	5,00	+1 800,00	9000,00
	24961400/501	Գլիցերոլ /գլիցերինի մոմիկ 1գր, տուփ N10/	Մեկ անձ	հատ	1 150,00	+20,00	23000,00
39	24411400/501	Ամոնիակ Լ-թ 10% 30մլ	Մեկ անձ	հատ	1,00	+83,00	83,00
40	33621440/501	Դիբազոլի ամպ. 1% 1մլ	Մեկ անձ	հատ	10,00	+46,90	469,00
41	33621320/501	Առյուծագիի ոգեթուրմ	Մեկ անձ	հատ	1,00	+152,00	152,00
42	33621660/501	Մեզատոն ամպ.1%	Մեկ անձ	հատ	10,00	+87,40	874,00
43	33691218/501	Պանանգին 10մլ	Մեկ անձ	հատ	5,00	+325,40	1627,00
44	33621540/501	Պապավերին ամպ 2% 2մլ	Մեկ անձ	հատ	10,00	+33,40	334,00
45	33661125/501	Սպազմալգոն ամպ.2մլ	Մեկ անձ	հատ	10,00	+188,20	1882,00

46	33621270/501	Վալիդոլ դպճ.	Մեկ անձ	հատ	10,00	+21,60	216,00
47	33621250/502	դեքստրան b05aa05 (ռեոպոլիգլյուկին)	Մեկ անձ	հատ	1 880,00	+2,00	3760,00
48	33621610/502	մանիտոլ a06ad16, b05bc01, b05cx04, r05cb16	Մեկ անձ	հատ	816,00	+1,00	816,00
	33621590/1	Ֆուրոսեմիդ ամպ. շմլ N10	Մեկ անձ	հատ	287,00	+1,00	287,00
49	33141211/1	Բժշկական այլ գործիքներ պարագաներ /Էպիդուրալ անզգայացման հավթածու/	Մեկ անձ		50,00	+1 000,00	50000,00
50	33141211/2	Բժշկական այլ գործիքներ պարագաներ /Էլեկտրակոագուլյատորի դանակ/	Մեկ անձ	հատ	2,00	+2 000,00	4000,00
51	33141211/1	բժշկական այլ գործիքներ — պարագաներ /խալաթներ/	Մեկ անձ	հատ	30,00	+6 500,00	195000,00
52	22991160/1	Ջերմազգայուն թուղթ սոնոգրաֆիկ սարքի համար	Մեկ անձ	տուփ	1,00	+3 000,00	3000,00
53	22991160/2	Ջերմազգայուն թուղթ սոնոգրաֆիկ սարքի համար	Մեկ անձ	տուփ	1,00	+6 250,00	6250,00
54	39515440/1	Ուղղահայաց շերտավարագույր	Մեկ անձ	քառ. մետր	20,70	+5 000,00	103500,00
55	39515450/1	Հորիզոնական շերտավարագույր	Մեկ անձ	քառ. մետր	1,55	+8 000,00	12400,00
		Ընդամենը					
56	33141100/502	մեկանգամյա օգտագործման ոչ քիմիական բժշկական — հեմատոլոգիական պարագաներ/ըձք քսուքի հավաքածու/	Գնանշման հարցում	հատ	150,00	+400,00	60000,00
57	33141112/502	սպեղանիներ (պլաստիկ)	Գնանշման հարցում	հատ	170,00	+250,00	42500,00
58	33141114/503	բժշկական թանգիֆ (մարյալ) լայնությունը ` 90սմ	Գնանշման հարցում	մետր	84,00	+8 000,00	672000,00
59	33141115/502	բժշկական բամբակ	Գնանշման հարցում	հատ	75,00	+400,00	30000,00
60	33141211/513	Բժշկական գործիքներ և պարագաներ / շաքարի մակարդակի չափման ստրիպներ/	Գնանշման հարցում	հատ	130,00	+300,00	39000,00
61	33141120/502	սեղմիչներ /պորտալարի/	Գնանշման հարցում	հատ	21,40	+1 000,00	21400,00
62	33141211/512	բժշկական այլ գործիքներ — պարագաներ/Ասպիրացիոն զոնդ	Գնանշման հարցում	հատ	750,00	+20,00	15000,00
63	33141121/506	վիրաբուժական թելեր /պոլիպրոպիլեն 1/	Գնանշման հարցում	հատ	192,50	+60,00	11550,00
64	33141121/507	վիրաբուժական թելեր /պոլիզակտին 0/	Գնանշման հարցում	հատ	362,00	+600,00	217200,00
65	33141121/508	վիրաբուժական թելեր /պոլիզակտին 1/	Գնանշման հարցում	հատ	362,00	+720,00	260640,00
66	33141121/509	վիրաբուժական թելեր /պոլիզակտին 2/0/	Գնանշման հարցում	հատ	361,66	+240,00	86798,40
67	33141129/502	դիմակ	Գնանշման հարցում	հատ	23,00	+1 500,00	34500,00
68	33141129/503	դիմակ	Գնանշման հարցում	հատ	57,00	+5 000,00	285000,00
69	33141134/502	Բինտ Էլաստիկ ամրակով 8սմX3մ	Գնանշման հարցում	հատ	1 700,00	+200,00	340000,00
70	33141136/504	կաթետերներ /երակային 24 G/	Գնանշման հարցում	հատ	51,00	+500,00	25500,00
71	33141136/510	կաթետերներ /երակային 22 G/	Գնանշման հարցում	հատ	45,00	+2 500,00	112500,00
72	33141136/511	կաթետերներ /երակային 18G/	Գնանշման հարցում	հատ	45,00	+200,00	9000,00
73	33141136/512	կաթետերներ /ֆոլի 14G, 16G/	Գնանշման հարցում	հատ	175,00	+500,00	87500,00

74	33141136/513	կաթետերներ /կերակրման 6G/	Գնանշման հարցում	հատ	58,00	+250,00	14500,00
75	33141136/514	կաթետերներ /կերակրման 8G/	Գնանշման հարցում	հատ	58,00	+250,00	14500,00
76	33141142/504	ներարկիչներ 1մլ	Գնանշման հարցում	հատ	13,00	+1 200,00	15600,00
77	33141142/505	ներարկիչներ 10մլ	Գնանշման հարցում	հատ	16,99	+5 000,00	84950,00
78	33141142/506	ներարկիչներ 5մլ	Գնանշման հարցում	հատ	10,78	+12 000,00	129360,00
79	33141143/501	սկարիֆիկատոր	Գնանշման հարցում	հատ	2,65	+1 000,00	2650,00
80	33141145/502	անզգայացման ասեղներ /ռդնուդեղային 24 G/	Գնանշման հարցում	հատ	400,00	+200,00	80000,00
81	33141157/503	նշտարներ — սայրեր /24G/	Գնանշման հարցում	հատ	19,00	+200,00	3800,00
82	33141157/504	նշտարներ — սայրեր /25G/	Գնանշման հարցում	հատ	25,00	+200,00	5000,00
83	33141158/505	վիրաբուժական ձեռնոցներ N7	Գնանշման հարցում	զույգ	88,00	+350,00	30800,00
84	33141158/506	վիրաբուժական ձեռնոցներ N7,5	Գնանշման հարցում	զույգ	88,00	+350,00	30800,00
85	33141158/507	վիրաբուժական ձեռնոցներ N8	Գնանշման հարցում	զույգ	120,00	+1 000,00	120000,00
86	33141158/508	վիրաբուժական ձեռնոցներ N8,5	Գնանշման հարցում	զույգ	88,00	+300,00	26400,00
87	33141159/503	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ	Գնանշման հարցում	զույգ	28,00	+50 000,00	1400000,00
88	33141159/504	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ /L չափսի /	Գնանշման հարցում	զույգ	75,00	+10 000,00	750000,00
89	33141159/505	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ/ XL չափսի /	Գնանշման հարցում	զույգ	75,00	+10 000,00	750000,00
90	33141160/503	սոնոգել 250,0	Գնանշման հարցում	հատ	250,00	+100,00	25000,00
91	33141164/503	արյան մակարդիչներ (կոագուլյանտներ) /ամինոկապրոնաթթու/	Գնանշման հարցում	հատ	1 800,00	+60,00	108000,00
92	33141173/502	մեզի տոպրակներ	Գնանշման հարցում	հատ	90,00	+600,00	54000,00
93	33141211/507	բժշկական այլ գործիքներ — պարագաներ /բժշկ. գլխարկ/	Գնանշման հարցում	հատ	8,00	+1 500,00	12000,00
94	33141211/508	բժշկական այլ գործիքներ — պարագաներ /բախիլ/	Գնանշման հարցում	հատ	4,20	+1 200,00	5040,00
95	33171500/502	էպիդուրալ անզգայացման հավաքածուներ կամ փաթեթներ /16G/	Գնանշման հարցում	հատ	8 400,00	+10,00	84000,00
96	33191310/502	փորձանոթներ /ցենտրիֆուգային նիշով/	Գնանշման հարցում	հատ	132,00	+50,00	6600,00
97	33191510/503	փոխներարկման սարքեր — գործիքներ /փոխներարկման համակարգ հեղուկի/	Գնանշման հարցում	հատ	47,00	+3 500,00	164500,00
							6267588,40
98	33611130/502	ատրոպին a03ba01, s01fa01	Գնանշման հարցում	հատ	52,20	+400,00	20880,00
99	33611160/502	մետոկլոպրամիդ a03fa01	Գնանշման հարցում	հատ	49,00	+1 200,00	58800,00
100	33611170/504	դրոտավերին a03ad02 /սրվակ/	Գնանշման հարցում	հատ	52,19	+700,00	36533,00
101	33611170/505	դրոտավերին a03ad02 /հաբ./	Գնանշման հարցում	հատ	6,50	+2 000,00	13000,00
102	33611350/502	ասկորբինաթթու g01ad03, s01xa15, a11ga01 /սրվակ 2 մլ/	Գնանշման հարցում	հատ	25,80	+3 000,00	77400,00
103	33611390/502	պիրիդոքսին a11ha02	Գնանշման հարցում	հատ	17,55	+500,00	8775,00

104	33621120/503	Էնօքսապարին b01ab05	Գնանշման հարցում	հատ	2 118,90	+200,00	423780,00
105	33621120/504	Էնօքսապարին b01ab05	Գնանշման հարցում	հատ	1 331,36	+100,00	133136,00
106	33621210/502	Երկաթ պարունակող համակցություն b03a	Գնանշման հարցում	հատ	111,72	+900,00	100548,00
107	33621230/502	Ֆոլաթթու b03bb01	Գնանշման հարցում	հատ	4,35	+3 000,00	13050,00
108	33621290/502	Էպինեֆրին (ադրենալին) a01ad01, b02bc09, c01ca24, r01aa14, r03aa01, s01ea01	Գնանշման հարցում	հատ	129,00	+30,00	3870,00
109	33621520/502	Էնալապրիլ (էնալապրիլի մալեատ), հիդրոքլորոթիազիդ C09BA02	Գնանշման հարցում	հատ	4,60	+100,00	460,00
110	33621641/504	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — անտահանիչ միջոցներ	Գնանշման հարցում	հատ	19 000,00	+30,00	570000,00
111	33621750/502	նիֆեդիպին c08ca05	Գնանշման հարցում	հատ	13,89	+2 000,00	27780,00
112	33631170/502	տետրացիկլին a01ab13, d06aa04, j01aa07, s01aa09, s02aa08, s03aa02	Գնանշման հարցում	հատ	562,00	+100,00	56200,00
113	33631230/502	պոլիդոն յոդ d08ag02, d09aa09, d11ac06, g01ax11, r02aa15, s01ax18	Գնանշման հարցում	հատ	2 600,00	+60,00	156000,00
114	33631250/502	Էթանոլ d08ax08, v03ab16, v03az01	Գնանշման հարցում	լիտր	1 250,00	+120,00	150000,00
115	33631300/502	կետոպրոֆեն m01ae03, m02aa10	Գնանշման հարցում	հատ	214,16	+350,00	74956,00
116	33631310/503	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	Գնանշման հարցում	հատ	73,00	+1 000,00	73000,00
117	33631310/505	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	Գնանշման հարցում	հատ	117,00	+300,00	35100,00
118	33631350/502	պիպեկուրոնիդամի բրոմիդ m03ac06	Գնանշման հարցում	հատ	708,00	+100,00	70800,00
119	33631360/502	սուքսամեթոնիում m03ab01	Գնանշման հարցում	հատ	171,00	+1 000,00	171000,00
120	33631370/502	ասրակուրիդոլ բեզիլատ m03ac04	Գնանշման հարցում	հատ	551,00	+200,00	110200,00
121	33641100/502	օքսիտոցին h01bb02	Գնանշման հարցում	հատ	25,00	+3 000,00	75000,00
122	33641200/502	միզոպրոստոլ a02bb01, g02ad06	Գնանշման հարցում	հատ	245,00	+200,00	49000,00
123	33651110/502	ամպիցիլին j01ca01, s01aa19	Գնանշման հարցում	հատ	119,00	+300,00	35700,00
124	33651111/502	ամօքսիցիլին j01ca04	Գնանշման հարցում	հատ	144,00	+500,00	72000,00
125	33651116/502	ցեֆազոլին j01db04	Գնանշման հարցում	հատ	178,00	+600,00	106800,00
126	33651118/502	ցեֆտրիաքսոն j01dd04 (1 գրամ)	Գնանշման հարցում	հատ	150,00	+2 000,00	300000,00
127	33651123/502	ցեֆոտաքսիմ j01dd01	Գնանշման հարցում	հատ	260,00	+300,00	78000,00
128	33651126/502	զենտամիցին d06ax07, j01gb03, s01aa11, s02aa14, s03aa06	Գնանշման հարցում	հատ	73,12	+200,00	14624,00
129	33651128/503	նիտրոֆուրանտոյին j01xe01	Գնանշման հարցում	հատ	3,00	+1 000,00	3000,00
130	33651141/502	ցեֆուրօքսիմ j01dc02, s01aa27	Գնանշման հարցում	հատ	739,00	+500,00	369500,00
131	33651148/503	կլոտրիմազոլ a01ab18, d01ac01, g01af02 /քուլ/	Գնանշման հարցում	հատ	260,00	+50,00	13000,00
132	33661100/503	հալոթան n01ab01	Գնանշման հարցում	հատ	22 998,00	+8,00	183984,00
133	33661111/502	կետամին n01ax03	Գնանշման հարցում	հատ	1 492,06	+40,00	59682,40
134	33661112/503	պրոպոֆոլ n01ax10	Գնանշման հարցում	հատ	810,00	+200,00	162000,00
135	33661113/502	թիոպենտալ n01af03, n05ca19	Գնանշման հարցում	հատ	2 340,00	+100,00	234000,00

136	33661114/502	ֆենտանիլ n01ah01, n02ab03	Գնանշման հարցում	հատ	420,00	+300,00	126000,00
137	33661115/504	բուպրոպիլային n01bb01	Գնանշման հարցում	հատ	810,00	+25,00	20250,00
138	33661116/502	լիդոկային c01bb01, c05ad01, d04ab01, n01bb02, r02ad02, s01ha07, s02da01 (10% 38 գրամ)	Գնանշման հարցում	հատ	3 238,00	+15,00	48570,00
139	33661119/502	մետամֆեդր (մետամֆեդր նատրիում), տրիպեռոտամին 4-տոլուենսուլֆոնատ N02BB72	Գնանշման հարցում	հատ	38,70	+1 200,00	46440,00
140	33661136/502	դիազեպամ n05ba01	Գնանշման հարցում	հատ	66,80	+300,00	20040,00
141	33661147/502	նեոստիգմին n07aa01, s01eb06	Գնանշման հարցում	հատ	41,98	+150,00	6297,00
142	33661153/503	դեքսամեթազոն a01ac02, c05aa09, d07ab19, d07xb05, d10aa03, h02ab02, r01ad03, s01ba01, s01cb01, s02ba06, s03ba01	Գնանշման հարցում	հատ	42,50	+500,00	21250,00
143	33671113/502	սալբուտամոլ r03ac02 (2մգ)	Գնանշման հարցում	հատ	12,95	+800,00	10360,00
144	33671130/502	դիֆենհիդրամին d04aa32, d04aa32	Գնանշման հարցում	հատ	22,75	+1 000,00	22750,00
145	33691112/503	մետրոնիդազոլ a01ab17, d06bx01, g01af01, j01xd01, p01ab01	Գնանշման հարցում	հատ	132,00	+300,00	39600,00
146	33691112/504	մետրոնիդազոլ a01ab17, d06bx01, g01af01, j01xd01, p01ab01	Գնանշման հարցում	հատ	50,59	+1 700,00	86003,00
147	33691129/503	նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ (ռինգերի լուծույթ)	Գնանշման հարցում	հատ	128,00	+1 500,00	192000,00
148	33691134/503	կալիումի քլորիդ a12ba01, b05xa01	Գնանշման հարցում	հատ	280,00	+4,00	1120,00
149	33691136/504	նատրիումի քլորիդ a12ca01, b05cb01, b05xa03 սրվակ 5 մլ	Գնանշման հարցում	հատ	30,10	+2 000,00	60200,00
150	33691136/505	նատրիումի քլորիդ a12ca01, b05cb01, b05xa03 500 մլ	Գնանշման հարցում	հատ	128,00	+2 000,00	256000,00
151	33691145/502	մագնեզիումի սուլֆատ a06ad04, a12cc02, b05xa05, d11ax05, v04cc02	Գնանշման հարցում	հատ	36,10	+600,00	21660,00
152	33691158/501	արյան խումբը որոշող ազդանյութեր (ռեագենտներ) /ցոլիկլոն անտի AB/	Գնանշման հարցում	հատ	1 600,00	+8,00	12800,00
153	33691176/534	այլ դեղորայք (հեպատիտ C-ի որոշման թեստ հավաքածու)	Գնանշման հարցում	հատ	18 000,00	+1,00	18000,00
154	33691176/515	այլ դեղորայք /հիդրոքսիէթիլ օսլա/	Գնանշման հարցում	հատ	1 180,00	+30,00	35400,00
155	33691176/516	այլ դեղորայք /բիսակոդիլ մոմիկ/	Գնանշման հարցում	հատ	49,60	+200,00	9920,00
156	33691176/517	այլ դեղորայք /թեոֆիլին/	Գնանշման հարցում	հատ	38,99	+100,00	3899,00
157	33691176/518	այլ դեղորայք /երիթրոմիցին/	Գնանշման հարցում	հատ	64,90	+1 000,00	64900,00
158	33691176/519	այլ դեղորայք /կորդիամին սրվակ/	Գնանշման հարցում	հատ	117,00	+130,00	15210,00
159	33691176/523	այլ դեղորայք /տրիմեպրիդին/	Գնանշման հարցում	հատ	780,00	+200,00	156000,00
160	33691176/526	այլ դեղորայք/մոքսիֆլուկսացին 250 մլ փաթեթ/	Գնանշման հարցում	հատ	800,00	+60,00	48000,00
161	33691202/502	էտամզիլատ - B02BX01	Գնանշման հարցում	հատ	189,00	+300,00	56700,00
162	33691500/502	տրանեքսամաթթու /10/5 մգ, 5մլ/	Գնանշման հարցում	հատ	1 667,20	+30,00	50016,00
163	33691727/503	դեքստրոզ (դեքստրոզի մոնոհիդրատ) V06DC01, B05CX01 40% 5մլ	Գնանշման հարցում	հատ	42,00	+3 000,00	126000,00
164	33691727/506	դեքստրոզ (դեքստրոզի մոնոհիդրատ) V06DC01, B05CX01 10% 100 մլ փաթեթ	Գնանշման հարցում	հատ	420,00	+600,00	252000,00
							5968943,40

<<Գլուխու Մենդատուն>> ՓԲԸ-ի կարիքների համար 2020 թվականի ընթացքում ձեռք բերվող տնտեսական միջոցներ

	Գործող գնումների պլանում փոփոխության ենթարկվող, կամ նոր լրացվող գնման առարկայի		Գնումների պլանում առաջարկվող փոփոխության/լրացման
--	--	--	--

NN	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը		չափման միավորը	միավորի գինը (դրամ)	քանակը	Գումար
1	31211221/501	անջատիչներ	Մեկ անձ	հատ	650	+20,00	13000
2	31221180/501	լամպերի կորթառներ/լամպի պատրոն	Մեկ անձ	հատ	500	+15,00	7500
3	31221200/501	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ	Մեկ անձ	հատ	600	+20,00	12000
4	31221200/502	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ/ վարդակներ	Մեկ անձ	հատ	750	+15,00	11250
5	31221200/503	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ/ վարդակներ	Մեկ անձ	հատ	1050	+5,00	5250
6	31221200/504	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ/ վարդակներ	Մեկ անձ	հատ	1350	+5,00	6750
7	31321110/501	ցածր — միջին լարման մալուխներ	Մեկ անձ	մետր	420	+50,00	21000
8	31442000/501	մարտկոց, AA տեսակի	Մեկ անձ	հատ	150	+100,00	15000
9	31512410/501	սնդիկային լամպեր	Մեկ անձ	հատ	650	+30,00	9750
10	31531210/501	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	Մեկ անձ	հատ	150	+100,00	15000
11	31685000/501	էլեկտրական երկարացման լար	Մեկ անձ	հատ	4200	+4,00	16800
12	34311190/501	միջադիրներ	Մեկ անձ	հատ	100	+100,00	10000
13	42131100/501	փականներ՝ ըստ գործառնությունների /շվեյցար դրան համար/	Մեկ անձ	հատ	10000	+2,00	20000
14	42131470/501	ծորակների մասեր/ ծորակի մասեր/	Մեկ անձ	հատ	850	+12,00	10200
15	42131470/502	ծորակների մասեր /ծորակի միջուկ բռնակով/	Մեկ անձ	հատ	1550	+10,00	18600
16	42131470/503	ծորակների մասեր /ծորակի բռնակ/	Մեկ անձ	հատ	500	+10,00	5000
17	42131470/504	ծորակների մասեր/ ծորակի վերն հատված, քիթ/	Մեկ անձ	հատ	1700	+10,00	17000
18	42131490/501	սիֆոն/ լվացարանի գոֆրե/	Մեկ անձ	հատ	1250	+25,00	31250
19	44221141/501	դրան բռնակ	Մեկ անձ	հատ	850	+20,00	17000
20	44221161/501	ծխնի ալյումինե դռների /պետլի/	Մեկ անձ	հատ	550	+30,00	16500
21	44411120/501	ջրի ծորակ, 2 փականով	Մեկ անձ	հատ	7500	+4,00	30000
22	44521120/501	դրան փականներ	Մեկ անձ	հատ	4200	+4,00	16800
23	44521121/501	դրան փականի միջուկ	Մեկ անձ	հատ	2750	+20,00	41250
24	24911900/501	սալիկի սոսիսնձ	Մեկ անձ	կիլոգրամ	200	+10,00	2000
25	44531160/501	գնդերիթներ — պտուտակներ	Մեկ անձ	հատ	50	+200,00	10000
26	31512410/502	սնդիկային լամպեր	Մեկ անձ	հատ	950	+15,00	14250
27	31512410/503	սնդիկային լամպեր	Մեկ անձ	հատ	1400	+10,00	14000
							407150
28	31531300/1	Տնտեսող լամպեր	Մեկ անձ	հատ	11000	20	220000
							220000

<<Գյումրու Մենդատուն>> ՓԲԸ-ի կարիքների համար 2020 թվականի ընթացքում ձեռք բերվող հիգիենիկ միջոցներ

NN	Գործող գնումների պլանում փոփոխության ենթարկվող, կամ նոր լրացվող գնման առարկայի				Գնումների պլանում առաջարկվող փոփոխության/լրացման		
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնանշման հարցում	չափման միավորը	քանակը	միավորի գինը (դրամ)	տարեկան գումարը (հազար դրամ)
	1	2	3	4	5	6	7
1	18141100/503	աշխատանքային ձեռնոցներ	Մեկ անձ	զույգ	180	300	+54 000,000
2	19641000/503	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	Մեկ անձ	հատ	8000	20	+160 000,00
3	24451140/503	ախտահանիչ նյութեր (ռախշա կամ համարժեք)	Մեկ անձ	կիլոգրամ	60	1 000,00	+60 000,000
4	24451141/507	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ժավել ավտոմատի)	Մեկ անձ	լիտր	120	250	+30 000,000
5	24451141/508	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ժավել սովորականի)	Մեկ անձ	լիտր	120	120	+14 400,000
6	33141118/503	անձեռոցիկներ (քաշովի, սեղանի)	Մեկ անձ	հատ	150	300	+45 000,000
7	33761000/503	զուգարանի թուղթ, թուլնով	Մեկ անձ	հատ	180	100	+18 000,000
8	33761300/502	ձեռքի թղթե սրբիչներ	Մեկ անձ	հատ	35	550	+19 250,000
9	39714100/503	օդափոխիչներ	Մեկ անձ	հատ	60	500	+30 000,000
10	39831242/503	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	Մեկ անձ	կիլոգրամ	36	1 000,00	+36 000,000
11	39831243/503	լվացքի փոշի ավտոմատ	Մեկ անձ	կիլոգրամ	36	2 500,00	+90 000,000
12	39831245/504	օճառ, հեղուկ	Մեկ անձ	լիտր	180	600	+108 000,00
13	39831245/505	օճառ, հեղուկ (Աման լվանալու հեղուկ)	Մեկ անձ	լիտր	5	800	+4 000,000
14	39831247/503	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ դոմեստոս կամ համարժեք)	Մեկ անձ	լիտր	25	1 050,00	+26 250,000
15	39836000/503	ավել, սովորական	Մեկ անձ	հատ	24	1 500,00	+36 000,000
16	39839100/503	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	Մեկ անձ	հատ	7	1 500,00	+10 500,000

<<Գյումրու Մենդատում>> ՓԲԸ-ի կարիքների համար 2020 թվականի գրենական պիտույքների ձեռքբերման համար

Չափա-բաժին	CPV կոդ	Անվանում		Չափման միավոր	Քանակ	Գին	Գումար
1	30197231/1	Ֆայլ	Մեկ անձ	հատ	500	10	5000
2	30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով(մեծ)	Մեկ անձ	հատ	15	800	12000
3	30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով(փոքր)	Մեկ անձ	հատ	5	650	3250
4	30197235/1	թղթապանակ ամրակով	Մեկ անձ	հատ	5	500	2500
5	30197235/1	թղթապանակ ամրակով	Մեկ անձ	հատ	5	300	1500
6	30197235/1	թղթապանակ ամրակով	Մեկ անձ	հատ	5	400	2000
7	30197235/2	թղթապանակ ամրակով	Մեկ անձ	հատ	5	600	3000
8	30197235/3	թղթապանակ	Մեկ անձ	հատ	5	900	4500
8	30197622/1	թուղթ A4	Մեկ անձ	տուփ	48	1800	86400

9	30197622/1	թուղթ A4 գունավոր	Մեկ անձ	տուփ	2	1200	2400
10	22811130/1	Տետր	Մեկ անձ	տուփ	2	400	800
11	22811150/1	Նոթատետր	Մեկ անձ	տուփ	1	2000	2000
12	31442000/1	Մարտկոց	Մեկ անձ	տուփ	1	80	80
13	30192930/1	Ուղղիչ գրիչ	Մեկ անձ	տուփ	1	250	250
14	30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	Մեկ անձ	հատ	1	450	450
15	30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	Մեկ անձ	հատ	1	300	300
16	22810000/1	Գրասենյակային գիրք	Մեկ անձ	հատ	1	700	700
17	22810000/2	Գրասենյակային գիրք/դրամարկղային գիրք/	Մեկ անձ	հատ	1	2200	2200
17	30192114/1	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	Մեկ անձ	հատ	5	200	1000
18	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	Մեկ անձ	հատ	5	150	750
19	30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	Մեկ անձ	հատ	5	200	1000
20	30192121/4	Գրիչ գնդիկավոր	Մեկ անձ	հատ	25	100	2500
21	30192121/5	Գրիչ գնդիկավոր	Մեկ անձ	հատ	2	50	100
22	30197323/1	Կարիչ 50-ից ավել թերթի համար	Մեկ անձ	հատ	1	9500	9500
23	30192154/1	Կնիքի բարձիկ	Մեկ անձ	հատ	1	400	400
24	39263520/1	Մեղմակ միջին	Մեկ անձ	հատ	24	20	480
25	30199420/1	Թուղթ նշումների համար	Մեկ անձ	հատ	10	280	2800
26	30237411/1	մկնիկ համակարգչային լարով	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
27	30237412/1	մկնիկ համակարգչային անլար	Մեկ անձ	հատ	1	2200	2200
28	30237412/2	մկնիկ համակարգչային անլար	Մեկ անձ	հատ	1	4800	4800
29	30237460/1	Ստեղնաշար	Մեկ անձ	հատ	1	2800	2800
30	30140000/1	Հաշվիչ և հաշվապահական մեքենաներ	Մեկ անձ	հատ	1	2000	2000
31	30140000/2	Հաշվիչ և հաշվապահական մեքենաներ	Մեկ անձ	հատ	1	2500	2500
							163660

<<Կոմունալ ծառայություններ>>

Չափա-բաժին	CPV կոդ	Անվանում			Քանակ	Գին	Գումար
1		<<Հայաստանի էլեկտրական ցանցեր>> ՓԲԸ	Մեկ անձ	դրամ			5000000
2		<<Վեոլիաջուր>> ՓԲԸ	Մեկ անձ	դրամ			1012000
3		<<Վեոն Արմենիա>> ՓԲԸ	Մեկ անձ	դրամ			220000
4		<<Էլ-Ի-Ջի-Սերվիս>> ՓԲԸ	Մեկ անձ	դրամ			15901
5		<<Տոչ Մաստեր>> ՍՊԸ	Մեկ անձ	դրամ			14400
6		<<Գազպրոմ Արմենիա>> ՓԲԸ	Մեկ անձ	դրամ			2850000

<<Տպագրական ծառայություն>>

Չափա-բաժին	CPV կոդ	Անվանում		Չափ-միավոր	Քանակ	Գին	Գումար
	79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	Մեկ անձ	հատ			389400
1		Հղիի անատական քարտ հատ	Մեկ անձ	հատ	220	75	16500
2		ՈՒդեգիր	Մեկ անձ	հատ	500	3,5	1750
3		Էխոսկոպիա	Մեկ անձ	հատ	200	3,5	700
4		ՈՒդեգիր	Մեկ անձ	հատ	200	4,5	900
5		Մեգի անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4,5	2250
6		Արյան քննություն	Մեկ անձ	հատ	500	4,5	2250
7		Արյան անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4,5	2250
8		Հղիության ընդունման բժշկական ակտ	Մեկ անձ	հատ	50	25	1250
9		Հղիների գերձայնային հետազոտություն թիվ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
10		Հղիների գերձայնային հետազոտություն թիվ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
11		Գինեկոլոգիական հիվանդի քարտ հատ	Մեկ անձ	հատ	30	15	450

12		Քհ-ի վերաբերյալ հատ	Մեկ անձ	հատ	500	1,5	750
13		Փոխանակման քարտ հատ	Մեկ անձ	հատ	150	4,5	675
14		Արյան բիօքիմիական անալիզ հատ	Մեկ անձ	հատ	500	7	3500
15		Նորածնի վարման ակտ հատ	Մեկ անձ	հատ	150	45	6750
16		Գյումրու ծննդատուն	Մեկ անձ	հատ	150	40	6000
17		Անզգայացման և վիրահատական քարտ հատ	Մեկ անձ	հատ	65	40	2600
18		Բժշկական ծառայությունների պայմանագիր	Մեկ անձ	հատ	30	20	600
19		Զերմության թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	500	8	4000
20		Գիրք 12 էջ	Մեկ անձ	հատ	5	200	1000
21		Ծննդաբերության պայմանագիր	Մեկ անձ	հատ	100	100	10000
22		Ներդիր կեսարյան հատման	Մեկ անձ	հատ	20	120	2400
23		Համաձայնագիր	Մեկ անձ	հատ	10	80	800
24		Ծննդաբերությունը վարող բրիգադա	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
25		Աղիների արձանագրութ համար 2	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
26		Դեղատոմս	Մեկ անձ	հատ	300	5	1500
27		Ուղեգիր բժշկական հաստատություն	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
28		Լսողության սքրինինգ	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
29		Վիճակագրական հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	10	8	80
30		Հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	10	8	80
31		Սքրինինգի թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	10	7	70
32		Նշանակման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	30	7	210
33		Վարչական հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	10	8	80
34		Զերմության թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	200	8	1600
35		Դուրս գրման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
36		Վտանգի նշաններ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
37		Հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	50	8	400
38		Փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	50	8	400
39		Կեսարյան հատում	Մեկ անձ	հատ	20	60	1200
40		Գիրք	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
41		Բոնուսի գիրք	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
42		Գիրք մուտք էլքի	Մեկ անձ	հատ	4	1500	6000
43		Գյումրու ծննդատուն	Մեկ անձ	հատ	30	4	120
44		Ուղեգիր	Մեկ անձ	հատ	50	4	200
45		Գիրք	Մեկ անձ	հատ	1	800	800
46		Քաղվացք	Մեկ անձ	հատ	50	4	200
47		Գրանցամատյան	Մեկ անձ	հատ	2	800	1600
48		Պահանջագիր	Մեկ անձ	հատ	5	5400	27000
49		Պահանջագիր A5	Մեկ անձ	հատ	5	2700	13500
50		Գիրք 100 էջ	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500

51		Գիրք 200 էջ	Մեկ անձ	հատ	2	3000	6000
52		Արյան անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
53		Մեզի անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
54		Քսուկի հետազոտություն	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
55		Նորածնի սրբինինգ	Մեկ անձ	հատ	30	3,5	105
56		Վիրահատական քարտ	Մեկ անձ	հատ	50	20	1000
57		Հաշվառում	Մեկ անձ	հատ	30	20	600
58		Ծննդաբերություն վարող բրիգադա	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
59		Սքրինինգ	Մեկ անձ	հատ	20	7	140
60		Լսողություն	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
61		Փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	50	8	400
62		Հաշվետվություն 1	Մեկ անձ	հատ	30	8	240
63		Հաշվետվություն 2	Մեկ անձ	հատ	30	8	240
64		Հաշվետվություն 3	Մեկ անձ	հատ	30	8	240
65		Հիվանդի քարտ	Մեկ անձ	հատ	50	20	1000
66		Նորածնի դուրս գրման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
67		Նորածնի փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	8	800
68		Նորածնի նշանակումների թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
69		Փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
70		Էխոսկոպիա	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
71		Նորածնի վարման քարտ	Մեկ անձ	հատ	150	60	9000
72		Մատյան հաշվառման 14էջ	Մեկ անձ	հատ	1	300	300
73		Ծննդաբերության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	50	100	5000
74		Ծննդաբերության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	100	80	8000
75		Գիրք գրանցամատյան 100էջ	Մեկ անձ	հատ	2	1500	3000
76		Կոնքազդրային հետազոտում	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
77		Գերձայնային համար 3	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
78		Ուղեգիր A5	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
79		Հաշվետվություն ձև 2	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
80		Նշանակման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	500	8	4000
81		Գիրք 50 էջ	Մեկ անձ	հատ	4	800	3200
82		Գիրք 100 էջ	Մեկ անձ	հատ	5	1500	7500
83		Գիրք 100 էջ	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
84		Գիրք 100 էջ	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
85		Վիրահատման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	20	2000
86		Քաղվացք	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
87		Բիօքիմիա	Մեկ անձ	հատ	200	4	800
88		Ուղեգիր	Մեկ անձ	հատ	200	3,5	700
89		Տեղեկանք	Մեկ անձ	հատ	100	3,5	350
90		Հիվանդության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	100	40	4000

91		Մատյան 100էջ	Մեկ անձ	հատ	2	1500	3000
92		Գիրք 100էջ	Մեկ անձ	հատ	2	1500	3000
93		Ծննդաբերության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	50	140	7000
94		Նորածնի փոխանցման քարտ	Մեկ անձ	հատ	50	8	400
95		Նշանակման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	500	8	4000
96		Հավելված համար 3	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
97		Հետազոտություն	Մեկ անձ	հատ	200	4	800
98		RH հակամարմիններ	Մեկ անձ	հատ	300	2	600
99		Վարչական հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	30	8	240
100		Պրինիպի թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
101		Էքսկապիա	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
102		Փոխանցման քարտ	Մեկ անձ	հատ	200	5	1000
103		Դուրսգրման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
104		Հաշվետվություն	Մեկ անձ	հատ	30	8	240
105		Հիվանդի քարտ	Մեկ անձ	հատ	30	15	450
106		Սրտի սկրինինգ	Մեկ անձ	հատ	10	7	70
107		Լսողության սկրինինգ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
108		Ախտորոշում	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
109		Պատվաստումների թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	10	7	70
110		Ուղեգիր	Մեկ անձ	հատ	200	8	1600
111		Հետազոտություններ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
112		Գիրք 100էջ	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
113		Կանանց կոնսուլտացիա	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
114		Հղիների ուղեգրում	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
115		Թերապևտի գրառում	Մեկ անձ	հատ	1	800	800
116		Հղիների քարտի հավելված	Մեկ անձ	հատ	30	10	300
117		Հղիների հաշվառում	Մեկ անձ	հատ	1	800	800
118		Հավելված 11	Մեկ անձ	հատ	30	7	210
119		Հավելված 4	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
120		Հավելված 3	Մեկ անձ	հատ	30	7	210
121		Հավելված 6 հատ 10 8 80	Մեկ անձ	հատ	10	8	80
122		Հավելված 5 հատ 50 8 400	Մեկ անձ	հատ	50	8	400
123		Հղիների արձանագրություն 1	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
124		Հղիների արձանագրություն 2	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
125		Հղիների արձանագրություն 3	Մեկ անձ	հատ	50	7	350
126		Փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
127		Կանանց հաշվառման	Մեկ անձ	հատ	1	800	800
128		Ապաստարան 1	Մեկ անձ	հատ	30	300	9000
129		Ապաստարան 2	Մեկ անձ	հատ	22	300	6600
130		Գիրք 50 էջ	Մեկ անձ	հատ	1	800	800
131		Գիրք 100 էջ	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500

132		Գիրք 200 էջ	Մեկ անձ	հատ	3	3000	9000
133		Ծննդաբերության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	100	200	20000
134		Մեծահասակի հիվանդության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	50	80	4000
135		Համաձայնագիր	Մեկ անձ	հատ	50	100	5000
136		Անզգայացման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	60	6000
137		Կոնքազդրային հոտի հետազոտություն	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
138		Համար 1	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
139		Համար 2 հատ	Մեկ անձ	հատ	100	8	800
140		Համար 3 հատ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
141		Ուղեգիր	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
142		Փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	4	400
143		Արյան քննություն	Մեկ անձ	հատ	200	3	600
144		Արյան անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
145		Մեզի անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
146		Ծննդաբերության պատմագիր	Մեկ անձ	հատ	50	200	10000
147		Գրասենյակային գիրք	Մեկ անձ	հատ	5	2000	10000
148		Գրանցամատյան	Մեկ անձ	հատ	5	2000	10000
149		RPR-ի վերաբերյալ	Մեկ անձ	հատ	200	3	600
150		UCVR	Մեկ անձ	հատ	200	4	800
151		Արյան անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
152		Մեզի անալիզ	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
153		Նորածնի փոխանակման քարտ	Մեկ անձ	հատ	100	8	800
154		Ջերմաստիճանի աղյուսակ	Մեկ անձ	հատ	20	8	160
155		Դուրսգրման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
156		Վտանգի նշաններ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
157		Պատվաստումների թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	20	7	140
158		Նորածնի թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	30	7	210
159		Նորածնի սքրինինգ	Մեկ անձ	հատ	60	4	240
160		Լսողության սքրինինգ	Մեկ անձ	հատ	100	7	700
161		Հղիների արձանագրություն համար	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
162		Հղիների արձանագրություն համար	Մեկ անձ	հատ	100	8	800
163		Աղտորոշում	Մեկ անձ	հատ	200	7	1400
164		Ուղեգիր	Մեկ անձ	հատ	200	8	1600
165		Ջերմաչափման գրանցամատյան	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
166		Աղտահանման գրանցամատյան	Մեկ անձ	հատ	2	1500	3000
167		Նշանակման թերթիկ	Մեկ անձ	հատ	500	8	4000
168		Մատյան	Մեկ անձ	հատ	2	3000	6000
169		Տաբել	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
170		Գիրք UCY	Մեկ անձ	հատ	1	3000	3000
171		Գիրք կող	Մեկ անձ	հատ	1	3000	3000
172		Գիրք վիրահատության	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500

173		Նորածինների գրանցամատյան	Մեկ անձ	հատ	1	3000	3000
174		Մատյան	Մեկ անձ	հատ	1	1500	1500
175		Մանկական բաժանմունք	Մեկ անձ	հատ	1	3000	3000
		Ընդամենը					389400
	44112252/501	Իզոգամ /սև/	Մեկ անձ	ՔՄ	450	970	436500
	44112252/502	Իզոգամ /գրանուլապատ/	Մեկ անձ	ՔՄ	450	1150	517500
							954000
	44831100/501	Մածուծակներ, մաստիկաներ (Պրայմեր քուկ)	Մեկ անձ	ԿԳ	4	10000	40000
							40000
	45261119/501	Ջրամեկուսացման աշխատանքներ /Երկշերտ ջրամեկուսացման իրականացում/	Մեկ անձ	ՔՄ	400	2400	960000
							960000
	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	դրամ			900000	ՄԱ
						900000	
	65211100	Գազի բաշխում	դրամ			3000000	ՄԱ
						3000000	
	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ			5000000	ՄԱ
						5000000	
	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	դրամ			250000	ՄԱ
						250000	
	90510000	Աղբի ոչնչացում և վերամշակում				552000	ՄԱ
						552000	
	90521320	Հիվանդանոցային թափոնների հավաքագրում, փոխադրում, ոչնչացում	դրամ			350000	ՄԱ
						350000	
	79411210	Գնումների հետ կապված պորհրդատվական ծառայություններ	դրամ			50000	ՄԱ
						50000	
	75241200	Ոստիկանական ծառայություններ	դրամ			240000	ՄԱ
						240000	
	50311300	ՀԴՄ-ի տեխնիկական սպասարկում	դրամ			14400	ՄԱ
						14400	
	50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ			104000	
						104000	
	50311170	Նույնականացման քարտ կարդացող սարքի սպասարկման ծառայություններ	դրամ			10000	ՄԱ
						10000	
	90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	դրամ			70000	ՄԱ
						70000	

	60121100	Տարսի ծառայություն	դրամ			20000	ՄԱ
						20000	
	79341100	Գովազդային ծախսեր				300000	ՄԱ
						300000	
	79411120	Ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություն				400000	ՄԱ
						400000	
	71311360	Շենքերի չափազրման ծառայություն/ վերագնահատում/				250000	ՄԱ
						250000	